

LÆRINGSMÅL DENNE PERIODEN:	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • å beskriva språkleg variasjon og mangfald i Norge i dag • å reflektera over haldningar til ulike språk og talespråkvariantar • å forklara korleis påverknad utanfrå endrar språket vårt • å forklara samanhengen mellom språk, kultur og identitet • å vera bevisst på formålet med tekstane du skriv • å gje og få respons på tekstar
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • reading, writing and speaking about love and relationships • reading, writing and speaking about the English-speaking world • writing creative texts
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"> • Vita forskjell på kongruens og formlikskap • Bruka formlikskap til å rekna ukjende sider i ulike polygon • Bruka formlikskap til å løysa praktiske situasjonar • Utforska ulike samansette figurer
Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Forklara årsaker til og konsekvensar av den russiske revolusjonen • Forklara årsaker til at fascismen fekk fotfeste • Reflektera over årsaker til framveksten av ekstreme ideologiar i mellomkrigstida
KRLE	<ul style="list-style-type: none"> • Utforska og presentere sentrale trekk ved kristendommen • Forklara korleis kristendommen vart sin eigen religion og spreidde seg til heile verda • Presentera viktige trekk ved dei store kristne trussamfunna • Bruka og drøfte sentrale kristne omgrep • Vurdera kritisk ulike kjelder til kunnskap om kristendommen
Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> • Forklara kva som er meint med omgrepa biologisk kjønn og kjønnsidentitet • Forklara kva seksuell identitet er, og kjenna til ulike seksuelle identitetar • Diskutera korleis kunnskap om kjønnsidentitet og seksuell identitet er viktig for den psykiske helsa vår • Gjera greie for kvifor grensesetjing er viktig og diskutera etiske dilemma som er knytte til grensesetjing • Gjera greie for korleis kjønnsorgana er bygde opp, og kva funksjon dei ulike delane har • Forklara kva som skjer i dei ulike stadia av menstruasjonssyklusen
Spansk	<ul style="list-style-type: none"> • Perfektum (form "Eg har ete") • Snakka om erfaringar og hva ein har gjort • å snakka om ferieopplevelser • Litt om Barcelona
Tysk	<ul style="list-style-type: none"> • læra om oppfinnarar og oppfinningane deira • kunna presentera ein idé • finna nokre argument for og imot ei sak • kunna bruka presens perfektum

	<ul style="list-style-type: none"> • læra om akkusativ og dativ • Førebuing til skriftleg vurdering
Eng fordj	<ul style="list-style-type: none"> • Bruka engelsk munnleg og skriftleg i digital samhandling tilpassa formål, mottakar og situasjon • Videreutvikla eigne munnlege og skriftlege tekstar på bakgrunn av tilbakemeldingar
Kroppsøving	<ul style="list-style-type: none"> • trenar på og utvikle ferdigheiter i varierte bevegelsesaktivitetar knytt til øya-hand koordinasjon (handball) og rom-orientering (turn) • reflektera over korleis ulike framstillingar av kropp i media og samfunnet påverkar bevegelsesaktivitet, kroppsidentitet og sjølvbilete
Musikk	<ul style="list-style-type: none"> • Spela songar på piano eller gitar.
Mat og Helse	<ul style="list-style-type: none"> • Planleggja og bruka eigna reiskap, teknikkar og matlagingsmetodar til å laga trygg og berekraftig mat som gjer grunnlag for god helse • Bruka sansane til å vurdere kvaliteten på matvarer, utforska og kombinera smakar i matlaginga og forbetra oppskrifter, menyar og anretning av mat • Laga mat frå norsk kultur og samanlikna og utforska råvarer og matlagingsmetodar som blir brukte i ulike matkulturar • Kunna fortelja om sentrale trekk ved samisk matkultur, typiske råvarer, den geografiske plasseringa og klima.
Kantine	<ul style="list-style-type: none"> • Laga god og ernæringsriktig mat <ul style="list-style-type: none"> o Halda god hygiene o Jobba med rekneskap og plakatdesign o Gjennomføra sal <p>Hugs forklede og hårstrikk til alle kjøkkenøker</p>
Fys.ak.	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna inkludere alle i leik og ballspel. • Kunna sjå og anerkjenne ulike eigenskapar i gruppa. • Kunna trene på basisferdigheiter gjennom leik og ballspel.
Innsats for andre	<ul style="list-style-type: none"> • Utforska og reflektera over kva frivillig arbeid og sosialt entreprenørskap er og kva dette betyr i praksis
Olweus	<ul style="list-style-type: none"> • Samtykke

INFORMASJON TIL HEIMEN

Tverrfagleg tema i veke 6.

I veke 6 skal trinnet ha fokus på temaet seksualitet. Dette er eit fokus nasjonalt, og årets tema er samtykke. Det vil derfor vera eit tema i enkelte fag og timar i løpet av veka. I tillegg vil elevane på fredag få besøk av helesjukepleiar Ane som skal snakka om seksuell helse.

Vurderingar

I veke 6 held ein fram med munnlege framføringar om språk og identitet i norsk. Det vil óg vera ei skriveøkt i norsk på torsdag i veke 7 dei tre siste timane.

Helsing oss på 9.trinn

HEIMEARBEID VEKE 6

Norsk	Les teksten «Adrenalin og forelsking» som du finn på OneNote. Lag eit tankekart eller tokolonnotat der du sorterer informasjonen du får om orda <i>adrenalin</i> og <i>forelsking</i> .
Engelsk	Answer the tasks «Vocabulary and Speaking Spot» at Aunivers . Deliver on OneNote.
Matematikk	Repetisjonsoppgåver Oppgåveboka s.104 - 107 nr. 1, 3, 6 og 7.
Samfunnsfag	Les Personlege grenser og grensene i loven på aunivers. OPPGÅVER: <ol style="list-style-type: none">1. Kva er retten til sjølvbestemt seksualitet?2. Korleis kan vi vite kvar grensene våre går, og korleis kan vi vise andre det? Korleis kan vi forstå kvar grensa går for andre? Og korleis kan vi seie frå viss det skjer noko vi ikkje liker?
KRLE	Les «Den katolske kyrkja». Vel 5 av 7 oppgåver i <i>Finn svaret</i> . Legg på ON.
Naturfag	Øv til prøven i veke 8. Sjå målark på ON.
Spansk	Diktat. Side 76, Gente 9 Tekstbok.
Tysk	ON-Hjemmearbeid-Woche 6.
Eng fordj	Homework on ON, Let`s go to the USA, Week 6.
Kroppsøving	Studentstyrt undervisning. Innegym, og ein teoritime i klasserom.
Musikk	Me øver på å spele akkordar og dermed songar på piano eller gitar. Øv så mykje at skifte mellom akkordane flyt fint utan at det stoppar opp.
Mat og Helse	På kjøkkenet: Hugs innesko og strikk til håret. Me skal laga: <ul style="list-style-type: none">• Finnbiff (eige ark)• Læjpie (eige ark)• Multekrem(eige ark) Teori: Samisk mat og mattradisjon. Kapittel 21 i Matopedia.

Fys.ak.	Møt i gymsalen med innesko og treningsklede. Sjekk Teams.
Friluftsliv	Avspasering.
Innsats for andre	Bli ferdig med presentasjonen. Sjå oppgåve på ON. Møt i klasserommet til 9C.

HEIMEARBEID VEKE 7	
Norsk	Jobb med tekstane du har fått som førebuing til skriveøkta på torsdag
Engelsk	Read about Canada on Aunivers . Make a «Venn-diagram» where you list several things that are similar and different between Norway and Canada.
Matematikk	9C- Pytagoras, trekant med 30-, 60- og 90 grader og kongruens og formlikskap Oppgaveboka s. 77, 84- 88, oppgåver: 2.171, 2.178, 2.179, 2.182, 2.183 Ta med deg grunnboka og regelboka heim og bruk dei til å løysa oppgåene. 9ABD – utrekning av sider i formlike figurer og analysing av samansette figurer: Grunnboka s. 156 og s. 162-164, oppgåver: 2.104, 2.109, 2.112
Samfunnsfag	Les Mellomkrigstida – demokrati under press på aunivers. Gjer spørsmåla som ligg på OneNote.
KRLE	Les «Den ortodokse kyrkja». Gjer oppgåve 1,2,3 og 4 i <i>Finn svaret</i> . 9A og 9C skal besøke Frelsesarmeen 6.time onsdag.
Naturfag	Øv til prøven i veke 8. Sjå målark på ON.
Spansk	Skriv ein setning med kvar av desse tidsuttrykka: ya, todavía no, nunca, una vez, muchas veces.
Tysk	Diktat på torsdag, ON-Hjemmearbeid-Woche 7.
Eng fordj	Homework on ON, Let`s go to the USA, Week 7.
Kroppsøving	Studentstyrt undervisning. Innegym.
Musikk	Me øver på å spele akkordar og dermed songar på piano eller gitar. Øv så mykje at skifte mellom akkordane flyt fint utan at det stoppar opp. Prøv å synge til akkordrekka, slik at me høyrer at du faktisk spelar ein song.
Mat og Helse	På kjøkkenet: Hugs innesko og strikk til håret. Me skal laga: <ul style="list-style-type: none"> • Finnbiff (eige ark) • Læjpie (eige ark) • Multekrem(eige ark) Teori: Samisk mat og mattradisjon. Kapittel 21 i Matopedia.
Fys.ak.	Sjekk Teams.
Friluftsliv	Avspasering

**Innsats for
andre**

Presentasjonar. Møt i klasserommet til 9C.

Bryne ungdomsskule 